
ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, zm. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia,

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.52.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 marca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 23 360 357,21 3 700,00 3 700,00 23 360 357,21
W Własne 18 829 292,19 3 700,00 3 700,00 18 829 292,19
     750 Administracja publiczna 5 698 971,00 2 000,00 2 000,00 5 698 971,00
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 095 498,00 2 000,00 2 000,00 5 095 498,00
               4300 Zakup usług pozostałych 323 002,00 2 000,00 2 000,00 323 002,00
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 149 358,21 1 700,00 1 700,00 2 149 358,21
          90002 Gospodarka odpadami 1 656 000,00 1 700,00 1 700,00 1 656 000,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 995,00 1 700,00 0,00 22 695,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 4 950,00 0,00 1 700,00 3 250,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.52.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 marca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 13 471 374,00 2 050,00 2 050,00 13 471 374,00
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 471 374,00 2 050,00 2 050,00 13 471 374,00
     W Własne 1 998 949,00 2 050,00 2 050,00 1 998 949,00
          852 Pomoc Społeczna 1 655 957,00 2 050,00 2 050,00 1 655 957,00
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 703 115,00 2 050,00 2 050,00 703 115,00
                    4260 Zakup energii 16 700,00 206,00 0,00 16 906,00
                    4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 1 844,00 0,00 5 844,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 23 050,00 0,00 2 050,00 21 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.52.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 marca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 3 345 133,00 688,00 688,00 3 345 133,00
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 345 133,00 688,00 688,00 3 345 133,00
     W Własne 3 005 373,00 688,00 688,00 3 005 373,00
          801 Oświata i wychowanie 3 005 373,00 688,00 688,00 3 005 373,00
               80104 Przedszkola 1 851 540,00 600,00 600,00 1 851 540,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 600,00 49 400,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 850,00 600,00 0,00 1 450,00
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

326 029,00 88,00 88,00 326 029,00

                    4410 Podróże służbowe krajowe 210,00 0,00 40,00 170,00
                    4430 Różne opłaty i składki 48,00 0,00 48,00 0,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 80,00 88,00 0,00 168,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




